CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555 – E-mail: camara@franca.sp.leg.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca

– SP.

REQUERIMENTO nº    / 2024

DESPACHO

Encaminha-se.

Sala de Sessões,

____/____/______.

_______________________

Presidente

O vereador que a este subscreve vem, nos termos

regimentais, REQUERER que seja oficiado o Sr. Prefeito

Municipal para fornecer à esta Casa de Leis informações sobre

existência de previsão para atendimento dos Ofícios nº

286/2022 e 281/2024, de autoria deste parlamentar, que versam

sobre a colocação de 5 braços de luz nos postes instalados na

rua Nadimo Bachur, entre as ruas Ezio Pucci e Otílio Monteiro

dos Santos, no Distrito Industrial.

Esta solicitação se justifica pela urgência do pedido

da comunidade, considerando que esse trecho da rua é muito

escuro e carece de melhorias na iluminação.

 Câmara Municipal de Franca, 11 de outubro de 2024

CLAUDINEI DA ROCHA

VEREADOR – MDB